ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

04 декабря  2015 г.                                                                    с. Константиновка

Присутствовали:

Белоусова                      -     главный бухгалтер общества с ограниченной

Татьяна Алексеевна            ответственностью «ЖКХ Уют»

Данилова
-    депутат Совета депутатов Константиновского

Людмила Николаевна         сельского поселения

Жуков                            -     главный бухгалтер администрации Константинов-

Денис Николаевич              ского сельского поселения

Представители общественности: 17 человек

Всего: 20 человек

Тема публичных слушаний: «О проекте бюджета Константиновского сельского поселения на 2016 год»

Инициатор публичных слушаний: глава Константиновского сельского поселения.

          Информация о проведении публичных слушаний размещена в Сборнике нормативно-правовых актов Константиновского сельского поселения       24 ноября  2015 г. № 14 (103)  и доведена до сведения общественности посредством размещения объявлений на информационных стендах и досках в местах массового посещения гражданами.

Выступили:  Жуков Д.Н.

           В ходе обсуждения данного вопроса рекомендовано Совету депутатов Константиновского сельского поселения принять вынесенный на обсуждение проект бюджета Константиновского сельского поселения на 2016 год в предложенной редакции.

Ведущий публичных слушаний                                                           Д.Н. Жуков